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Platz 
Teamname 
Verein 

Pendel-
Staffel 

40 m -
Sprint 

Hoch-
Weitsprung 

Medizinball
-stoßen 

Ranglisten-
punkte 

Zeit-
differenz 

1. Die Feuerblitze 
BLT – BTS Neustadt 

1 
(1:38,3 min) 

1 
(43,11 sec) 

1 
(5,15 m) 

1 
(37,0 m) 

4  

2. Grün-Weiße Schlickrutscher 
SV Werder Bremen 

4 
(1:41,8 min) 

3 
(43,37 sec) 

5 
(4,8 m) 

1 
(37,0 m) 

13 + 0:18 min 

2. Die Mini Moorteufel 
TSV Gnarrenburg 

3 
(1:41,7 min) 

2 
(43,22 sec) 

3 
(4,9 m) 

5 
(31,0 m) 

13 + 0:18 min 

4. Borgfelder Dragons 
Grundschule am Borgfelder Saatland 

5 
(1:44,7 min) 

4 
(43,53 sec) 

2 
(4,95 m) 

4 
(32,5 m) 

15 + 0:22 min 

5. Grün-Weiße Strandkrabben 
SV Werder Bremen 

2 
(1:39,6 min) 

4 
(43,53, sec) 

7 
(4,7 m) 

3 
(34,5 m) 

16 + 0:24 min 

6. Die Kometen 
BLT – TuS Komet Arsten 

6 
(1:51,9 min) 

6 
(43,94 sec) 

4 
(4,85 m) 

8 
(28,5 m) 

24 + 0:40 min 

7. Die bunten Flitzis 
BLT – BTV 1877 

7 
(1:53,8 min) 

8 
(46,59 sec) 

8 
(4,5 m) 

5 
(31,0 m) 

28 + 0:48 min 

7. Das Eulenteam 
Grundschule an der Fischerhuder Straße 

8 
(1:58,7 min) 

7 
(44,35 sec) 

6 
(4,75 m) 

7 
(30,0 m) 

28 + 0:48 min 

9. Grün-Weiße Wattwürmer 
SV Werder Bremen 

9 
(2:09,6 min) 

9 
(48,96 sec) 

9 
(3,95 m) 

9 
(27,5 m) 

36 + 1:04 min 
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Endstand nach der Hallencross-Verfolgung 

  1.   Die Feuerblitze (BLT – BTS Neustadt)     11:24 Minuten 

  2.   Grün-Weiße Schlickrutscher (SV Werder Bremen)  11:53 Minuten (+ 0:29 Minuten) 

  3.   Grün-Weiße Strandkrabben (SV Werder Bremen)  12:03 Minuten (+ 0:39 Minuten) 

  4.   Die Mini Moorteufel (TSV Gnarrenburg)    12:06 Minuten (+ 0:42 Minuten) 

  5.   Borgfelder Dragons (GS am Borgfelder Saatland)  12:07 Minuten   (+ 0:43 Minuten) 

  6.   Die Kometen (BLT – TuS Komet Arsten)    13:17 Minuten (+ 1:53 Minuten)  

  7.   Die bunten Flitzis (BLT – BTV 1877)     13:36 Minuten (+ 2:12 Minuten) 

  8.   Das Eulenteam (GS an der Fischerhuder Straße)   14:03 Minuten (+ 2:39 Minuten) 

  9.   Grün-Weiße Wattwürmer (SV Werder Bremen)   19:45 Minuten   (+ 8:21 Minuten) 


